Bps ocHoBa Ha uneH 19 cT.1 7.7, B.6. uneH 11 cT.1 1.5 _Né bazé t& nenit 19 paragrafi 1 pika 7 né lidhje me
OA 3aKOHOT 3a jaBHM NpeTnpujaTuja (CB Bp. 38/96-89/22), nenin 11 paragrafi 1 pika & t& Ligjit p&r ndermarrjet

4ned 26 cr1 an9 of Cratytor Ha JM MapkoBn 1 Publike (GZ nr. 38/96-89/22) nenit 26 paragrafi 1 alineja

senenuno Ckorje, YnpasHuoT op6op Ha JIT Mapkosn u 9 t€ Statutit t¢ NP Parge dhe Gjelb&rime — Shkup,
seneHnno Ckomje Ha cedHuuaTa oppxaHa Ha nen Keéshilli Drejtues i NP Parge dhe Gjelbérime né seancén

24.01.2023 roanHa goHece € mbajtur mé 24.01.2023 miratoi
OLJYKA VENDIM
3a ycBOjyBare Ha LieHoBHUK 3a ycnyru u pa6oTu of pér miratim e Listés sé cmimeve pér rregullimin e
MexaHu3auuja Ha JI Mapkoeu u 3enexuno sipérfageve té gjelbra me pajisje urbane
ysieH 1 Neni 1
Ce yceojysa LleHosHuk sa sa ycnyru u pabout op _ Miratohet Lista e ¢mimeve  per rregullimin e
MexaHusauvja Ha JI Mapkosu 1 seneHnno Ckonje. sipérfageve t¢ gjelbra publike me pajisje urbane t& NP
Parqe dhe Gjelbérime — Shkup.
Ynen 2 .
Ce 3afonKkyBaar CTPYYHUTE cryxéu 3a _ _ Neni 2.
CMpoBeAyBakbEeTO Ha OBaa ofMyka. Obligohen shérbimet profesionale té& ndérmarrjes pér
ta zbatuar kété vendim
YneH 3 Neni 3
Co AoHecysateTo Ha 0BOj LeHOBHMK NpecTaHysa ga Me miratimin e keésaj liste t& gmimeve pushon sé
Baxn LleHoBHMK 33  mexaHusauuja 6p.02-876/8 og Vlejturi Lista e cmimeve pér rregullimin e sipérfageve té
03.05.2017 roguHa. gjelbra publike me pajisje urbane nr. 02-876/8 nga
03.05.2017.
Unen 4 -
Oanykata Brerysa BO cuna co geHOT  Ha Neni 4

AOnEcyBatbeto, a wctata u  LleHosHukor ke ce  Vendimi hyn n& fugi me ditén e miratimit, ndérsa

PMMEHyBaar no aobusatbe Ha cornacHocT of Coset Ha Vendimi dhe lista e gmimeve do té fillojné s& zbatuari pas
Mpan Ckonje. marrjes sé pélqimit nga Keshilli i Qytetit t& Shkupit.

O6pasnoxexue . - Arsyetim
Mopagn sronemeH o6em Ha paboTa u n3senba Ha Pér shkak té rritjes s 1
pasnunyHa ypbaHa onpema BO jaBHU 3eneHn NOBPLLUNHMY, 1d
CTpy4dHute cnyxu u [OUpeKTopoT ro npeanoxwja
UEHOBHMKOT 1 peBuauMpare Ha LieHUTE COOfBETHM Ha
nasapor. CornacHo oppenbute of 3akoHOT 3a jaBHu P 2% bazé e
MpeTnpujaTuja, ce AOHECEe OAnyKa Kako BO AMCHO3UTHBOT. ! ke u miratua v ’
YTBPAEHUTE UEHN ke Ce npuMeHysaar no pobusare Ha ktuara do t& aplikohen p

dispozitivin.
S marrjes sé

COrnacHoCT Ha uctata of CoseToT Ha pag Ckonje. Ppelqimit te te njejtit nga Keshill ;i"Qyt‘eﬂt'té“ShkUPit-
Dorézuar: ; "
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